



W01410310196

测试报告

Test Report

产品名称: 秀秀抹布
Name of Sample

规格型号: SSS-R
Type

委托单位: 乐清（上海）清洁用具租赁有限公司
Applicant

检验类别: 委托检验
Test Purpose

上海市质量监督检验技术研究院
Shanghai Institute of Quality Inspection and Technical Research

上海市质量监督检验技术研究院

测试报告

报告编号: W01410310196

共 2 页 第 1 页

样品名称	秀秀抹布		检验类别	委托检验
型号规格 等级	SSS-R 合格品	商 标	DUSKIN	
委托单位	乐清(上海)清洁用具租赁有限公司			
受检单位	/			
标称生产单位	/			
委托书编号	W01410310196	委托/抽样日期	2014年05月08日	
到样日期	2014年05月08日	抽样地点	/	
样品数量	2 件	受检批数量	/	
生产日期	2013年5月	批号/编号	/	
样品到样状态	完好			
检验地点	上海市闵行区江月路900号			
检验依据	企业技术条件—除尘拖把抹布的质量检测标准			
检验日期	2014年05月23日至2014年05月29日			
检验结论	该样品本次所检项目检验结果符合上述检验依据相关规定。详见本报告检验结果汇总页。 (检验报告专用章) 签发日期: 2014年06月05日			
委托单位 通讯资料	地址	上海市徐汇区漕河泾开发区苍梧路450~460号		
	邮编	200233	电话	/
备注	本报告检验结论是根据检验依据仪对所检项目得出的, 不代表未经检验的项目或功能符合要求。			

批准

唐敏俊
室主任

审核

肖其新

主检

周家欣

SQI/KJ-JL/BG-01

测试报告

报告编号: W01410310196

上海市质量监督检验技术研究院

共 2 页 第 2 页

检验结果汇总					
序号	检测项目	技术要求	检验结果	单项判定	备注
1	载荷试验	抹布连接杆在最长时，离支点距离200mm处，左右承受150N载荷试验后，不应损坏	试验后未损坏	符合	/
		连接杆最大长度时，按50mm/min速度施力，最大至98N下不应脱落	试验后未脱落		
		安装抹布头，用力固定魔术贴后，在竖立状态下，按50mm/min速度施力，最大至29.4N时不应拉脱	29.4N未脱落		
		抹布尼龙在连接杆处应连接牢固，在30N拉力作用下尼龙的单簇绒条不应拉脱	通过		
2	抹布定位性	安装抹布头，用力固定魔术贴后，摇动抹布试验，在每分钟回转310次下，不应有拉脱	通过	符合	/
3	耐冲击性能	抹布在-20℃环境下1h，立刻从2m高处自由跌落，试验后应无任何破裂现象	试验后未破裂	符合	/
4	质量，g	50±2	48~49	符合	/
5	耐热耐冷性能	抹布放入-40℃冷藏箱中5h，外观应无变化	通过	符合	/
		邵氏硬度≥100	106~109		
6	灵活性能	尼龙与固定杆连接可靠，伸缩自如	通过	符合	/
7	弯曲性能	安装抹布头轻压平面，手握部与平面弯曲度在90°时，不应有变形、折断等情况发生	试验后无变形、折断	符合	/
8	外观质量	连接杆应无拉毛、划伤、凹坑等缺陷	通过	符合	/
(以下空白)					